Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd

& 069/3467-928

55021

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Interkuler NISSENS NIS
96100

*u cenu je uracunat PDV

T Sifra proizvoda: IC-E39B59
Cena: 28375.4 RSD

Interkuler BMW 5 (F10), 5 (F11), 5 GRAN TURISMO (F07), 6 (F12), 6 (F13), 6 GRAN COUPE (F06), 7

(FO1, FO2, FO3, FO4) 3.0D

Visina: 178.0 mm | Sirina: 763.0 mm | Debljina: 42.0 mm | Materijal: Aluminij / -Plastika | Sifra

proizvoda: IC-E39B59

OE Sifre

ACI 06004413
96100

8ML 376 746-421
Cl185000P
30982

06004413
6004413
17517812016
7812016
17517812016

7812 016

ACI
ARTNR_Z_TCD

BEHR HELLA SERVICE
MAHLE

NRF

VAN WEZEL

VAN WEZEL

ALPINA

ALPINA

BMW

BMW
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Deklaracija

Model: Interkuler NISSENS NIS 96100 IC-E39B59
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: NIS 96100

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 28.375,40
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E39B59-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-E39B59-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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